
 

 

 

 

 

INFORMACJE  

OD RADY RODZICÓW 
 

 

Witamy serdecznie w Społeczności Naszego Liceum w nowym roku szkolnym 2024/2025. Spieszymy 

z informacjami dla Państwa, aby przybliżyć na co wydatkujemy składki zbierane na Radę Rodziców.  

 

Dzięki wpłatom w ubiegłym roku szkolnym mogliśmy kontynuować działalność wielu kół 

zainteresowań (min. Koła Debat, Kółka Biznesowego, Koła Bibliotecznego, Kółka Języka Angielskiego 

Caffe Talks). Umożliwiliśmy naszym uczniom naukę języka japońskiego, a także finansowaliśmy 

dodatkowe lekcje siatkówki w ramach zajęć SKS. Dofinansowaliśmy także wakacyjny wyjazd grupy 

Naszej Młodzieży na obóz rowerowy na Mazury. Aktywnie wspieraliśmy Samorząd Uczniowski 

opłacając zgłoszone przez nich projekty - w tym między innymi Bal Zimowy i Wiosenny. Wspieraliśmy 

również naszych maturzystów finansując dodatkowe fakultety przygotowujące ich do Egzaminu 

Dojrzałości. Zaprosiliśmy eksperta prowadzącego warsztaty dla młodzieży i rodziców dotyczące 

używania substancji psychoaktywnych. Ufundowaliśmy także bardzo wiele specjalnych Nagród Rady 

Rodziców w postaci bonów upominkowych dla osób szczególnie zaangażowanych w życie naszego 

Liceum. Sfinansowaliśmy zakup źródełka z filtrowaną wodą. Jednak największym naszym projektem 

był ten zrealizowany przed chwilą w wakacje - zakup i montaż folii przeciwsłonecznych do dziesięciu 

najbardziej nagrzewających się sal. To tylko część naszych działań zeszłorocznych. 

 

W najbliższym roku szkolnym planujemy nadal  aktywnie wspierać Koła Zainteresowań - szczerze 

kibicując żeby było ich jak najwięcej - tak  aby każdy uczeń w Naszym Liceum znalazł coś co będzie 

go szczególnie interesowało. Zaplanowaliśmy także zakup kolejnych źródełek z wodą i jeżeli 

fundusze na to pozwolą mamy nadzieję kontynuować proces oklejania okien aby poprawić komfort 

naszych Uczniów i Nauczycieli. Nie ustajemy w próbach znalezienia funduszy na montaż i 

eksploatację klimatyzacji w szkole. 

 

A zatem zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie funduszu Rady Rodziców - to dzięki 

Państwa wpłatom będziemy mogli działać i zmieniać Naszą Szkołę tak, aby była ona jak najlepszym 

miejscem dla Naszych Dzieci.  

 

 

 

 

 



 

 

Sugerowana składka pozostaje niezmienna i wynosi 250 zł na cały rok szkolny 2024/2025  

 

 

Jeżeli dysponują Państwo wyższym budżetem serdecznie zachęcamy do zwiększenia wpłaty, jeżeli 

zaproponowana kwota jest zbyt wysoka - dziękujemy za każde wsparcie.  

 

Aby ułatwić Państwu wpłaty na konto RR stworzyliśmy kod QR, który zeskanowany w aplikacji 
bankowej pozwala szybciej dokonać wpłaty. Wszelkie dane do przelewu podgrywają się 
automatycznie po zeskanowaniu kodu. 
Domyślnie wpisana jest kwota składki 250zł, jeśli chcą Państwo zmienić kwotę należy ją edytować. 

 
 

 

Dane do wpłaty przelew tradycyjny: 

 

Rada Rodziców przy LXIII L.O. im. Lajosa Kossutha 

SANTANDER BANK S.A. 39 1090 2590 0000 0001 4678 4836  

TYTUŁ WPŁATY (bardzo ważne - prosimy o wpłaty wg danego schematu):  

składka na Radę Rodziców IMIĘ I NAZWISKO DZIECKA + KLASA 

 

 

I druga prośba: będziemy ogromnie wdzięczni za osobiste wsparcie naszych działań w ramach 

Państwa uczestnictwa w działalności naszej Rady Rodziców. Obiecujemy szybką komunikację 

(messenger) i brak uciążliwych zebrań gdyż cenimy Państwa czas! Nasi przedstawiciele zasiadający 

w Prezydium - aktywnie uczestniczą w życiu Szkoły i udaje nam się zmieniać ją na lepsze. Każda 

otwarta głowa i chęć pomocy jest na wagę złota. Wszyscy robimy to dla NASZYCH DZIECI. 

 

 

Jesteśmy jak zawsze do Państwa dyspozycji w każdej sprawie - nasze numery telefonów znajdują się 

w Sekretariacie Szkolnym. Zapraszamy także do komunikacji przez dziennik Librus lub mailowo: 

rada.rodzicow.lo63@eduwarszawa.pl 
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